第１号様式(第４条関係)

令和  年  月  日

  郡山市長

         住 所

団体名

代表者職氏名   印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、郡山市補助金等の交付に関する規則第４

条の規定により申請します。

補助事業等の名称

 郡山市クラウドファンディング活用促進事業「〇〇～※事業サイトに

掲載したタイトルと同じ文言で」

施 行 場 所  郡山市～ ※活動場所

総 事 業 費
￥1,200,000 円

補助金等交付申請額 ￥200,000 円

事 業 の 目 的

 (例)〇〇のために、クラウドファンディングを行い、〇〇の購入資金の

調達をしたい。 など

事 業 の 内 容

別紙のとおり

着手、完了予定日 着手 令和４年 月  日 完了 令和４年 月 日

添 付 書 類

 収支予算書、事業計画書、市税納税状況確認同意書、事業者と締結した

契約書の写し、事業者に提出した応募申込書等プロジェクトの詳細が確

認できる資料、定款の写し、構成員名簿

摘 要

公開日より前に申請

振り込みがあった日か

ら30日以内（年度内）

クラウドファンディン

グ募集開始日

総事業費…調達資金額+補助金(手数料分)

交付申請額…手数料分(上限200,000円、オプショ

ン除く)